
HORARIO: Lunes 5:05-6:50pm

AULA: 8 ACTIVIDAD:

CÉDULA APELLIDO APELLIDO NOMBRE FIRMA

1 110180441 AGUIRRE BRIZUELA MARIA ROSA

2 110090666 ALVARADO CASTILLO RANDALL ENRIQUE

3 113300312 ALVAREZ MARTINEZ MICHAEL MAURICI

4 114660812 ALVAREZ MORA MARIA TERESA

5 502790273 AMORETIS AMORETIS LAURA ELENA

6 900770473 CASTILLO CRUZ JUNE MARCELA

7 110580822 CESPEDES MOYA MARGOT ELVIRA

8 113820630 CHINCHILLA HIDALGO VANESSA PATRICI

9 602600268 DIAZ PEÑA MAYCOL

10 109280207 GARAY ALFARO FRANK HAROLD

11 118920029 GONZALEZ BARBOZA RAQUEL

12 205340593 LOAICIGA TRAÑA IVETH YAMILETH

13 303990608 MARTINEZ GARBANZO ANDREY NORBERTO

14 113100317 MATARRITA SALAS KATHERINE MELIS

15 114400643 MORUA SALAZAR MAYRON STEVEN

16 801210142 NUÑEZ SANCHEZ ANGEL

17 114880518 OTAROLA MONGE JENIFER SALESKA

18 115920482 RAMIREZ RAMIREZ CRISTIAN GEOVAN

19 111750733 SANCHEZ OBALDIA PABLO ESTEBAN

20 112330032 SANCHO VARGAS MARIAM LIZBETH

21 109600541 VARGAS CALDERON CARLOS ALBERTO

22 116400995 VARGAS HERNANDEZ ANDREY JOSUE

23 114520055 VEGA SOLIS DIEGO ANTONIO

COLEGIO NACIONAL DE EDUCACIÓN A DISTANCIA

SEDE SAN JOSÉ

PRIMER SEMESTRE 2019

8-1 / MATEMÁTICA

Prof. A.Cantillo



HORARIO: Juves 5:40-7:25pm

AULA: 3 ACTIVIDAD:

CÉDULA APELLIDO APELLIDO NOMBRE FIRMA

1 113010508 CAMPOS ZAMORA CAROLINA

2 114610333 CARRILLO JIMENEZ DANIEL FRANCISC

3 116390456 CASCANTE ZUÑIGA GARY ALBERTO

4 112020980 CESPEDES LOPEZ BRENDA SOFIA

5 106410813 CHAVARRIA FERNANDEZ MARIA ISABEL DE

6 114560993 FALLAS CAMACHO ALEJANDRO ESTEB

7 112590779 FERNANDEZ BRENES YENDRY YULIETTE

8 113870749 GONZALEZ QUESADA VINCENT FERNAND

9 112980340 HERNANDEZ GARCIA MELISSA

10 116840105 HERRERA GARCIA JEFERSON JOSUE

11 304450352 MARTINEZ GARBANZO MARLON ALBERTO

12 114080240 MENA CHINCHILLA MARIA FERNANDA

13 108560211 MONTES JIMENEZ EDGAR GERARDO

14 109340015 NARANJO RAMOS KATTIA MARIA

15 114210345 RODRIGUEZ SANCHEZ MARIA DEL CARME

16 113360682 RODRIGUEZ SANCHEZ MARIA ELENA

17 114360608 SANCHEZ OBANDO SHARON MICHEL

18 114870147 SANCHEZ RETANA ANDREA ISABEL

19 115740845 SANCHEZ RETANA PRISCILLA DE LA

20 701380800 SILES LEON LORENA DE LOS A

21 203440142 SOTO DURAN JENARO

22 108430057 TORRES MONTIEL WLADIMIR GERARD

23 106570408 VILLALOBOS ARGUEDAS LISANDRO ALFONS

COLEGIO NACIONAL DE EDUCACIÓN A DISTANCIA

SEDE SAN JOSÉ

PRIMER SEMESTRE 2019

8-2 / MATEMÁTICA

Prof. F.Lara



HORARIO: Viernes 5:40-7:25pm

AULA: 8 ACTIVIDAD:

CÉDULA APELLIDO APELLIDO NOMBRE FIRMA

1 110100720 AGUILAR SALGUERO MARIA AUXILIADO

2 111990569 ARAYA ARTAVIA MARIA DEL SOCOR

3 112130050 ARDON TEJADA LUIS ENRIQUE

4 402230988 BOLAÑOS PADILLA JOSE PABLO

5 401270737 CASCANTE ARIAS OLIVA CECILIA D

6 111380415 CEDEÑO SANCHEZ GIOVANNI JOSE

7 110830560 GONZALEZ LOPEZ LORNA MAGALLY

8 112160986 HERNANDEZ MONTERO SHARON FERNANDA

9 801000734 MENDOZA SEQUEIRA ROMY GUADALUPE

10 111070439 MONTOYA CORRALES MARVIN

11 110330692 MORA SEVILLA JAIRO DARIO

12 115040586 OROZCO LEIVA JOSELYN ANDREA

13 2132644 RAMIREZ ALTAMIRANO GREILIN FABIOLA

14 702030516 RIVAS CALDERON CELICA ESPERANZ

15 104790079 RODRIGUEZ DURAN MARIA SOLEDAD

16 113860444 ROJAS CHAVES MARCIA GABRIELA

17 503930829 ROSALES DIAZ KIMBERLY

18 303640641 SALAS SALINAS SUSANA ANTONIA

19 116250817 SOLANO GARRO JOHANNA CECILIA

20 304190870 SOTO RAMIREZ GEINER LEONARDO

21 116910699 SOZA REYES KIRG ANTONIO

22 117190575 TEFEL MADRIGAL VALERY ISABEL

23 108400341 TENORIO ARTAVIA LUIS GERARDO

COLEGIO NACIONAL DE EDUCACIÓN A DISTANCIA

SEDE SAN JOSÉ

PRIMER SEMESTRE 2019

8-3 / MATEMÁTICA

Prof. A.Cantillo



AULA: Virtual ACTIVIDAD:

CÉDULA APELLIDO APELLIDO NOMBRE FIRMA

1 112660643 ARAYA ALVARADO ANGIE MELISSA

2 115070398 CALVO CHAVARRIA MICHAEL ENRIQUE

3 113100705 CALVO MARTINEZ JORGE ALBERTO

4 205650033 CARRANZA AVILA JONATHAN JESUS

5 113720541 CHAVARRIA CHINCHILLA DANNY

6 302940284 FERNANDEZ VILLALTA SILVIA DE LOS A

7 111070675 HARLEY ALVARADO SUSANA ESTER

8 111160259 LOPEZ ESPINOZA ANA YANIS

9 26207503 MORALES GOMEZ BETTSY JAHOSCA

10 112110819 ORTEGA ROJAS CRISTIAN FELIPE

11 110290435 QUESADA ARAYA INGRID VANESSA

12 116810675 RODRIGUEZ ABARCA ANDRES

13 112570054 ROJAS MADRIGAL KAREN YORLENY

14 110250125 SOLANO GONZALEZ YAMILETH

15 113570137 VASQUEZ FLORES DEIVI ALEXIS

COLEGIO NACIONAL DE EDUCACIÓN A DISTANCIA

SEDE SAN JOSÉ

PRIMER SEMESTRE 2019

8-1 / MATEMÁTICA VIRTUAL

Prof. R.Morice



HORARIO: Lunes 7:35-9:20pm

AULA: 11 ACTIVIDAD:

CÉDULA APELLIDO APELLIDO NOMBRE FIRMA

1 901070257 ALFARO ALFARO DANA PAOLA

2 113300312 ALVAREZ MARTINEZ MICHAEL MAURICI

3 502790273 AMORETIS AMORETIS LAURA ELENA

4 115690429 ARIAS MADRIGAL RICARDO ESTEBAN

5 303200471 CARBALLO CEDEÑO HERNAN DE JESUS

6 116390456 CASCANTE ZUÑIGA GARY ALBERTO

7 801260023 GOMEZ RUIZ HOWARD ALBERTO

8 118920029 GONZALEZ BARBOZA RAQUEL

9 110610323 GUTIERREZ BARQUERO JUAN CARLOS

10 205340593 LOAICIGA TRAÑA IVETH YAMILETH

11 303990608 MARTINEZ GARBANZO ANDREY NORBERTO

12 111070439 MONTOYA CORRALES MARVIN

13 114400643 MORUA SALAZAR MAYRON STEVEN

14 113750870 MUÑOZ TENCIO CINTHYA DE LOS

15 801210142 NUÑEZ SANCHEZ ANGEL

16 114880518 OTAROLA MONGE JENIFER SALESKA

17 104490151 QUIROS ASTUA MARITZA

18 114210345 RODRIGUEZ SANCHEZ MARIA DEL CARME

19 113360682 RODRIGUEZ SANCHEZ MARIA ELENA

20 114870147 SANCHEZ RETANA ANDREA ISABEL

21 115740845 SANCHEZ RETANA PRISCILLA DE LA

22 112330032 SANCHO VARGAS MARIAM LIZBETH

23 116400995 VARGAS HERNANDEZ ANDREY JOSUE

24 110770501 VARGAS MURILLO SINDY PAOLA

COLEGIO NACIONAL DE EDUCACIÓN A DISTANCIA

SEDE SAN JOSÉ

PRIMER SEMESTRE 2019

8-1 / INGLÉS

Prof. E.Bolaños



HORARIO: Viernes 7:35-9:20pm

AULA: 10 ACTIVIDAD:

CÉDULA APELLIDO APELLIDO NOMBRE FIRMA

1 114230643 APUY BRENES JOSE ANDRES

2 112130050 ARDON TEJADA LUIS ENRIQUE

3 402230988 BOLAÑOS PADILLA JOSE PABLO

4 113010508 CAMPOS ZAMORA CAROLINA

5 113780713 CEDEÑO SANCHEZ PABLO JOSUE

6 108510458 DIAZ MONTERO ROSEMARY LORENA

7 114560993 FALLAS CAMACHO ALEJANDRO ESTEB

8 115880279 FERNANDEZ RUIZ FABIOLA DAYANNA

9 112160986 HERNANDEZ MONTERO SHARON FERNANDA

10 116840105 HERRERA GARCIA JEFERSON JOSUE

11 16040002 MAGNE VALLES SUSELVA

12 304450352 MARTINEZ GARBANZO MARLON ALBERTO

13 109340015 NARANJO RAMOS KATTIA MARIA

14 115180903 OBREGON BALLESTERO KIMBERLY MARIA

15 115180590 QUIROS MONTERO KIMBERLY FRANCI

16 702030516 RIVAS CALDERON CELICA ESPERANZ

17 303640641 SALAS SALINAS SUSANA ANTONIA

18 701380800 SILES LEON LORENA DE LOS A

19 116250817 SOLANO GARRO JOHANNA CECILIA

20 203440142 SOTO DURAN JENARO

21 304190870 SOTO RAMIREZ GEINER LEONARDO

22 117190575 TEFEL MADRIGAL VALERY ISABEL

23 108400341 TENORIO ARTAVIA LUIS GERARDO

COLEGIO NACIONAL DE EDUCACIÓN A DISTANCIA

SEDE SAN JOSÉ

PRIMER SEMESTRE 2019

8-2 / INGLÉS

Prof. S.Sequeira



AULA: Virtual ACTIVIDAD:

CÉDULA APELLIDO APELLIDO NOMBRE FIRMA

1 114580618 HERNANDEZ CAMBRONEROJOHNNY JOSE

2 110850927 LOPEZ MURILLO LUIS FELIPE

3 114080240 MENA CHINCHILLA MARIA FERNANDA

4 111280143 MENA MENA CINDY REBECA

5 115450925 MONGE CHAVES GENESIS GABRIEL

6 111630141 MONTERO GONZALEZ ANA SAMARIA

7 108560211 MONTES JIMENEZ EDGAR GERARDO

8 112870320 MORA FALLAS MARIA DEL ROSAR

9 110630100 NARANJO SOLANO BLANCA PATRICIA

10 112960044 NAVARRO JIMENEZ ALEJANDRO

11 110290435 QUESADA ARAYA INGRID VANESSA

12 114240793 QUESADA SANCHEZ KENETH RICARDO

13 116250847 SALAZAR QUESADA MICHELLE

14 110250125 SOLANO GONZALEZ YAMILETH

15 113570137 VASQUEZ FLORES DEIVI ALEXIS

16 110980640 CHING MOLINA MAYRA CRISTINA

17 900540209 HERNANDEZ HERNANDEZ MARIA OLGA MART

18 113820567 MENDEZ SANCHEZ STEVEN JAVIER

COLEGIO NACIONAL DE EDUCACIÓN A DISTANCIA

SEDE SAN JOSÉ

PRIMER SEMESTRE 2019

8-1 / INGLÉS VIRTUAL

Prof. M.Jiménez



HORARIO: Martes 5:40-7:25pm

AULA: 11 ACTIVIDAD:

CÉDULA APELLIDO APELLIDO NOMBRE FIRMA

1 110180441 AGUIRRE BRIZUELA MARIA ROSA

2 110090666 ALVARADO CASTILLO RANDALL ENRIQUE

3 114570606 AMADOR FALLAS GUILLERMO DANIE

4 811767511 CASTILLO . EDWIN ANTONIO

5 109960822 CERDAS SEGURA SANDRA CECILIA

6 113060340 CESPEDES ARGUELLO ALLAN MAURICIO

7 113840961 EDUARTE MORALES ANGIE DE LOS AN

8 118920029 GONZALEZ BARBOZA RAQUEL

9 112580142 LAGUNA MENDEZ WENDY VANESSA

10 114400643 MORUA SALAZAR MAYRON STEVEN

11 801210142 NUÑEZ SANCHEZ ANGEL

12 800930535 ORTIZ TENORIO MASSIEL AUXILIA

13 112710469 PORRAS MONESTEL JEANCARLO ALBER

14 110290435 QUESADA ARAYA INGRID VANESSA

15 115920482 RAMIREZ RAMIREZ CRISTIAN GEOVAN

16 108700726 SANCHEZ CASTRO ERIKA LIDIETH

17 701360358 SEGURA GONZALEZ WENDY PAMELA

18 113660445 SOLANO MORA MARIA DE LOS AN

19 116160638 VARGAS FERNANDEZ DAYRA FABIOLA

20 112370503 VARGAS MADRIGAL JOSELIN DE LOS

21 110770501 VARGAS MURILLO SINDY PAOLA

COLEGIO NACIONAL DE EDUCACIÓN A DISTANCIA

SEDE SAN JOSÉ

PRIMER SEMESTRE 2019

8-1 / CIENCIAS

Prof. C.Gamboa



HORARIO: Miércoles 5:40-7:25pm

AULA: 10 ACTIVIDAD:

CÉDULA APELLIDO APELLIDO NOMBRE FIRMA

1 115080896 ALFARO ALFARO JORDAN JAVIER

2 116520360 ALFARO BADILLA RUTH MILENA

3 113240224 ANCHIA VALVERDE ALEXANDER ESTEB

4 26338520 ARIAS QUINTANILLA FAVIOLA VERENIS

5 303200471 CARBALLO CEDEÑO HERNAN DE JESUS

6 113820630 CHINCHILLA HIDALGO VANESSA PATRICI

7 503660279 DALORZO CARDENAS JOSE DAVID

8 115270891 FERNANDEZ CAMBRONERO MARIAM DE LOS A

9 107920264 FONSECA RAMIREZ SILVIA ELENA

10 109280207 GARAY ALFARO FRANK HAROLD

11 139720 GONZALEZ LOPEZ EVA ONDINA

12 601700402 GUTIERREZ UMAÑA LUIS ENRIQUE

13 106950920 JIMENEZ ROJAS GRETTEL MARIA D

14 114270200 MADRIGAL RODRIGUEZ JENNY CRISTINA

15 108220890 MOLINA VARGAS TERESITA DE LOS

16 107980871 OBREGON CHAVARRIA KATTIA LORENA

17 116560854 OLMOS CARMONA OMAR YASDANI

18 110590154 SANCHEZ SANCHEZ MARICELA DE LOS

19 112330032 SANCHO VARGAS MARIAM LIZBETH

20 112470792 SEQUEIRA RODRIGUEZ JOHANNA

21 116940740 VARELA CARVAJAL BRANDON ENRIQUE

COLEGIO NACIONAL DE EDUCACIÓN A DISTANCIA

SEDE SAN JOSÉ

PRIMER SEMESTRE 2019

8-2 / CIENCIAS

Prof. R.Trigueros



HORARIO: Jueves 7:35-9:20pm

AULA: 12 ACTIVIDAD:

CÉDULA APELLIDO APELLIDO NOMBRE FIRMA

1 117350398 ALVARADO VILLEGAS VIVIAM YULIANA

2 109850149 BARBOZA CARRILLO NANCY LORENA

3 107400831 CAMPOS GARCIA YARAHASTRID DE

4 114610333 CARRILLO JIMENEZ DANIEL FRANCISC

5 114010933 CORRALES MORA LIDIA MILEIDY

6 117790541 ESCALANTE MARIN ARIANNA MARIA

7 112590779 FERNANDEZ BRENES YENDRY YULIETTE

8 115880279 FERNANDEZ RUIZ FABIOLA DAYANNA

9 954307 GARCIA LOPEZ KATHIA JAVIERA

10 113870749 GONZALEZ QUESADA VINCENT FERNAND

11 116840105 HERRERA GARCIA JEFERSON JOSUE

12 603590014 HIDALGO HURTADO LEYDI DAYANA

13 115030977 MENA CHINCHILLA JENNIFER CARINA

14 111070439 MONTOYA CORRALES MARVIN

15 114090147 MORA ASTUA SILVIA JOHANNA

16 109690168 QUESADA SANTAMARIA JUAN CARLOS

17 115180590 QUIROS MONTERO KIMBERLY FRANCI

18 110340430 SALAZAR QUIROS VARLEY ESTEBAN

19 804721530 UMAÑA ESPINOZA YAOSKA MASIEL

20 109230571 UMAÑA LOPEZ WILLIAM CHRISTO

21 206820834 VEGA CAMPOS ESTEBAN JESUS

COLEGIO NACIONAL DE EDUCACIÓN A DISTANCIA

SEDE SAN JOSÉ

PRIMER SEMESTRE 2019

8-3 / CIENCIAS

Prof. M.Chinchilla



HORARIO: Viernes 5:40-7:25pm

AULA: 12 ACTIVIDAD:

CÉDULA APELLIDO APELLIDO NOMBRE FIRMA

1 701280627 ALCOCER BERROCAL YORLENY DE LOS

2 801000995 ARAUZ DELGADO ELISABETH ESTEL

3 801110549 ARELLANO ORTEGA IVETT DE LA LUZ

4 116730995 AVENDAÑO BARRIENTOS YERLIN ANDREA

5 114330246 CAMPOS RODRIGUEZ BRYAN FABIAN

6 113780713 CEDEÑO SANCHEZ PABLO JOSUE

7 108280990 CESPEDES MADRIGAL YESENIA MAYELA

8 110580822 CESPEDES MOYA MARGOT ELVIRA

9 114440540 CHINCHILLA ROJAS ANYELA LUCIA

10 109940823 CORDOBA LEITON CHRISTIAN EDUAR

11 603590450 CORRALES CHAVARRIA KENNETH

12 110080147 GONZALEZ CALDERON ALLAN ALBERTO

13 113880849 HERNANDEZ LOPEZ JOSUE

14 116070661 MONTERO CALDERON ROBERTO ESTEBAN

15 116920513 OCONITRILLO ROJAS HILLARY JOSETTE

16 115620199 PEREZ RODRIGUEZ JUAN CARLOS

17 2132644 RAMIREZ ALTAMIRANO GREILIN FABIOLA

18 114030086 ROJAS VELASQUEZ ANDREA PRISCILL

19 116660320 SANDI PADILLA LILIANA GABRIEL

20 110300618 VEGA DIAZ CHRISTIAN ALBER

COLEGIO NACIONAL DE EDUCACIÓN A DISTANCIA

SEDE SAN JOSÉ

PRIMER SEMESTRE 2019

8-4 / CIENCIAS

Prof. J.Mora



AULA: Virtual ACTIVIDAD:

CÉDULA APELLIDO APELLIDO NOMBRE FIRMA

1 110860201 ARCE AVALOS JENNY MARCELA

2 113720608 ARCEYUT SOLANO STEPHANIE YULIA

3 116730142 CESPEDES SENTIS KEYLOR

4 111850378 CORDOBA SOLANO DENNIS ALONSO

5 115180653 COTO ARCE DAVID ANDRES

6 800950973 EDUARDO COSTE YAMELY CRISTAL

7 111070675 HARLEY ALVARADO SUSANA ESTER

8 114580618 HERNANDEZ CAMBRONERO JOHNNY JOSE

9 111460648 JIMENEZ ACUÑA JOSE MANUEL

10 116150252 MARIN GUILLEN JOSEBETH NATHAL

11 111280143 MENA MENA CINDY REBECA

12 108560211 MONTES JIMENEZ EDGAR GERARDO

13 117510289 RODRIGUEZ CARVAJAL DEBORA SOFIA

14 116250847 SALAZAR QUESADA MICHELLE

15 115710340 SANCHEZ GRANADOS MARIA JOSE

COLEGIO NACIONAL DE EDUCACIÓN A DISTANCIA

SEDE SAN JOSÉ

PRIMER SEMESTRE 2019

8-1 / CIENCIAS VIRTUAL

Prof. A.Venegas



HORARIO: Juves 5:40-6:50pm

AULA: 14 ACTIVIDAD:

CÉDULA APELLIDO APELLIDO NOMBRE FIRMA

1 502790273 AMORETIS AMORETIS LAURA ELENA

2 113240224 ANCHIA VALVERDE ALEXANDER ESTEB

3 107900250 CALDERON ROJAS CARLOS IBO DE L

4 116390456 CASCANTE ZUÑIGA GARY ALBERTO

5 115270891 FERNANDEZ CAMBRONERO MARIAM DE LOS A

6 118920029 GONZALEZ BARBOZA RAQUEL

7 139720 GONZALEZ LOPEZ EVA ONDINA

8 303990608 MARTINEZ GARBANZO ANDREY NORBERTO

9 304450352 MARTINEZ GARBANZO MARLON ALBERTO

10 114400643 MORUA SALAZAR MAYRON STEVEN

11 800930535 ORTIZ TENORIO MASSIEL AUXILIA

12 114210345 RODRIGUEZ SANCHEZ MARIA DEL CARME

13 113360682 RODRIGUEZ SANCHEZ MARIA ELENA

14 114870147 SANCHEZ RETANA ANDREA ISABEL

15 115740845 SANCHEZ RETANA PRISCILLA DE LA

16 112330032 SANCHO VARGAS MARIAM LIZBETH

17 701380800 SILES LEON LORENA DE LOS A

18 116400995 VARGAS HERNANDEZ ANDREY JOSUE

19 110770501 VARGAS MURILLO SINDY PAOLA

20 114520055 VEGA SOLIS DIEGO ANTONIO

21 112290330 VILLALOBOS AVILA YEHUDY

COLEGIO NACIONAL DE EDUCACIÓN A DISTANCIA

SEDE SAN JOSÉ

PRIMER SEMESTRE 2019

8-1 / CÍVICA

Prof. F.Alfaro



HORARIO: Lunes 7:35-8:45pm

AULA: 12 ACTIVIDAD

CÉDULA APELLIDO APELLIDO NOMBRE FIRMA

1 113300312 ALVAREZ MARTINEZ MICHAEL MAURICI

2 111990569 ARAYA ARTAVIA MARIA DEL SOCOR

3 112130050 ARDON TEJADA LUIS ENRIQUE

4 114560993 FALLAS CAMACHO ALEJANDRO ESTEB

5 304770663 FERNANDEZ CAMACHO EMANUEL DE JESU

6 115880279 FERNANDEZ RUIZ FABIOLA DAYANNA

7 801260023 GOMEZ RUIZ HOWARD ALBERTO

8 107700964 JIMENEZ CASTRO GINA PATRICIA D

9 109340015 NARANJO RAMOS KATTIA MARIA

10 115180903 OBREGON BALLESTERO KIMBERLY MARIA

11 115620199 PEREZ RODRIGUEZ JUAN CARLOS

12 114600149 PORTILLA SANCHEZ JAILYN PATRICIA

13 503810261 RODRIGUEZ FRANCO EDWIN ISMAEL

14 303640641 SALAS SALINAS SUSANA ANTONIA

15 116250817 SOLANO GARRO JOHANNA CECILIA

16 203440142 SOTO DURAN JENARO

17 304190870 SOTO RAMIREZ GEINER LEONARDO

18 108400341 TENORIO ARTAVIA LUIS GERARDO

19 108430057 TORRES MONTIEL WLADIMIR GERARD

20 111270073 ZUÑIGA PEREIRA LIDIETTE DE LOS

COLEGIO NACIONAL DE EDUCACIÓN A DISTANCIA

SEDE SAN JOSÉ

PRIMER SEMESTRE 2019

8-2 / CÍVICA

Prof.



AULA: Virtual ACTIVIDAD

CÉDULA APELLIDO APELLIDO NOMBRE FIRMA

1 303770198 ALVAREZ MONGE JONATAN ANDRES

2 205650033 CARRANZA AVILA JONATHAN JESUS

3 954307 GARCIA LOPEZ KATHIA JAVIERA

4 114580618 HERNANDEZ CAMBRONEROJOHNNY JOSE

5 114080240 MENA CHINCHILLA MARIA FERNANDA

6 116830965 MORA BOLAÑOS MAGALY MAYELA

7 112960044 NAVARRO JIMENEZ ALEJANDRO

8 117870511 PEREZ CHAVARRIA JEREMY

9 110290435 QUESADA ARAYA INGRID VANESSA

10 112570054 ROJAS MADRIGAL KAREN YORLENY

11 116250847 SALAZAR QUESADA MICHELLE

12 110250125 SOLANO GONZALEZ YAMILETH

13 503430797 URBINA ESPINOZA FRANCISCO JAVIE

14 113750856 VARELA CAMPOS GIOVANNI JESUS

15 701590072 VILLALOBOS PERAZA JOHN FRANCISCO

COLEGIO NACIONAL DE EDUCACIÓN A DISTANCIA

SEDE SAN JOSÉ

PRIMER SEMESTRE 2019

8-1 / CÍVICA VIRTUAL

Prof. J.M.Castillo



HORARIO: Juves 5:05-6:50pm

AULA: 7 ACTIVIDAD

CÉDULA APELLIDO APELLIDO NOMBRE FIRMA

1 114570606 AMADOR FALLAS GUILLERMO DANIE

2 113240224 ANCHIA VALVERDE ALEXANDER ESTEB

3 107900250 CALDERON ROJAS CARLOS IBO DE L

4 811767511 CASTILLO . EDWIN ANTONIO

5 109960822 CERDAS SEGURA SANDRA CECILIA

6 113060340 CESPEDES ARGUELLO ALLAN MAURICIO

7 113840961 EDUARTE MORALES ANGIE DE LOS AN

8 118920029 GONZALEZ BARBOZA RAQUEL

9 112580142 LAGUNA MENDEZ WENDY VANESSA

10 114400643 MORUA SALAZAR MAYRON STEVEN

11 801210142 NUÑEZ SANCHEZ ANGEL

12 800930535 ORTIZ TENORIO MASSIEL AUXILIA

13 114880518 OTAROLA MONGE JENIFER SALESKA

14 112710469 PORRAS MONESTEL JEANCARLO ALBER

15 110290435 QUESADA ARAYA INGRID VANESSA

16 900890085 ROJAS FONSECA MARIO FRANCISCO

17 111710348 SAIZ MORA JUAN MIGUEL

18 112330032 SANCHO VARGAS MARIAM LIZBETH

19 701360358 SEGURA GONZALEZ WENDY PAMELA

20 113660445 SOLANO MORA MARIA DE LOS AN

21 112370503 VARGAS MADRIGAL JOSELIN DE LOS

COLEGIO NACIONAL DE EDUCACIÓN A DISTANCIA

SEDE SAN JOSÉ

PRIMER SEMESTRE 2019

8-1 / ESPAÑOL

Prof. A.Desueza



HORARIO: Jueves 7:35-9:20pm

AULA: 2 ACTIVIDAD

CÉDULA APELLIDO APELLIDO NOMBRE FIRMA

1 115080896 ALFARO ALFARO JORDAN JAVIER

2 116520360 ALFARO BADILLA RUTH MILENA

3 26338520 ARIAS QUINTANILLA FAVIOLA VERENIS

4 303200471 CARBALLO CEDEÑO HERNAN DE JESUS

5 113820630 CHINCHILLA HIDALGO VANESSA PATRICI

6 115270891 FERNANDEZ CAMBRONERO MARIAM DE LOS A

7 107920264 FONSECA RAMIREZ SILVIA ELENA

8 109280207 GARAY ALFARO FRANK HAROLD

9 954307 GARCIA LOPEZ KATHIA JAVIERA

10 139720 GONZALEZ LOPEZ EVA ONDINA

11 114270200 MADRIGAL RODRIGUEZ JENNY CRISTINA

12 115030977 MENA CHINCHILLA JENNIFER CARINA

13 114090147 MORA ASTUA SILVIA JOHANNA

14 107980871 OBREGON CHAVARRIA KATTIA LORENA

15 109690168 QUESADA SANTAMARIA JUAN CARLOS

16 110590154 SANCHEZ SANCHEZ MARICELA DE LOS

17 112470792 SEQUEIRA RODRIGUEZ JOHANNA

18 116940740 VARELA CARVAJAL BRANDON ENRIQUE

19 116160638 VARGAS FERNANDEZ DAYRA FABIOLA

20 116400995 VARGAS HERNANDEZ ANDREY JOSUE

21 206820834 VEGA CAMPOS ESTEBAN JESUS

COLEGIO NACIONAL DE EDUCACIÓN A DISTANCIA

SEDE SAN JOSÉ

PRIMER SEMESTRE 2019

8-2 / ESPAÑOL

Prof. G.Bogantes



HORARIO: Miércoles 5:40-7:25pm

AULA: 7 ACTIVIDAD

CÉDULA APELLIDO APELLIDO NOMBRE FIRMA

1 701280627 ALCOCER BERROCAL YORLENY DE LOS

2 109850149 BARBOZA CARRILLO NANCY LORENA

3 107400831 CAMPOS GARCIA YARAHASTRID DE

4 114330246 CAMPOS RODRIGUEZ BRYAN FABIAN

5 114610333 CARRILLO JIMENEZ DANIEL FRANCISC

6 109940823 CORDOBA LEITON CHRISTIAN EDUAR

7 114010933 CORRALES MORA LIDIA MILEIDY

8 503660279 DALORZO CARDENAS JOSE DAVID

9 112590779 FERNANDEZ BRENES YENDRY YULIETTE

10 113870749 GONZALEZ QUESADA VINCENT FERNAND

11 603590014 HIDALGO HURTADO LEYDI DAYANA

12 107700964 JIMENEZ CASTRO GINA PATRICIA D

13 112470877 MEDINA TORRES ANDRES

14 116070661 MONTERO CALDERON ROBERTO ESTEBAN

15 109810410 PEREZ MEZA KAREN MARISOL

16 801921220 REYES OROZCO ZAYDA MARIA

17 602280787 RODRIGUEZ PIZARRO JAVIER ENRIQUE

18 110340430 SALAZAR QUIROS VARLEY ESTEBAN

19 116660320 SANDI PADILLA LILIANA GABRIEL

20 804721530 UMAÑA ESPINOZA YAOSKA MASIEL

21 109230571 UMAÑA LOPEZ WILLIAM CHRISTO

COLEGIO NACIONAL DE EDUCACIÓN A DISTANCIA

SEDE SAN JOSÉ

PRIMER SEMESTRE 2019

8-3 / ESPAÑOL

Prof. A.Desueza



Horario: Lunes 5:05-6:50pm

AULA: 7 ACTIVIDAD

CÉDULA APELLIDO APELLIDO NOMBRE FIRMA

1 117350398 ALVARADO VILLEGAS VIVIAM YULIANA

2 801000995 ARAUZ DELGADO ELISABETH ESTEL

3 111990569 ARAYA ARTAVIA MARIA DEL SOCOR

4 801110549 ARELLANO ORTEGA IVETT DE LA LUZ

5 116730995 AVENDAÑO BARRIENTOS YERLIN ANDREA

6 402230988 BOLAÑOS PADILLA JOSE PABLO

7 113780713 CEDEÑO SANCHEZ PABLO JOSUE

8 108280990 CESPEDES MADRIGAL YESENIA MAYELA

9 114440540 CHINCHILLA ROJAS ANYELA LUCIA

10 114220428 ESPINOZA VALVERDE MARIANA PRISCIL

11 110080147 GONZALEZ CALDERON ALLAN ALBERTO

12 110610323 GUTIERREZ BARQUERO JUAN CARLOS

13 113880849 HERNANDEZ LOPEZ JOSUE

14 116810974 LOPEZ ESQUIVEL CRISTOFER ADONI

15 116920513 OCONITRILLO ROJAS HILLARY JOSETTE

16 115040586 OROZCO LEIVA JOSELYN ANDREA

17 115410413 RODRIGUEZ CAMACHO MARIA JESUS

18 304190870 SOTO RAMIREZ GEINER LEONARDO

19 116910699 SOZA REYES KIRG ANTONIO

20 106040095 UMAÑA CAMPOS BERNAL EDUARDO

COLEGIO NACIONAL DE EDUCACIÓN A DISTANCIA

SEDE SAN JOSÉ

PRIMER SEMESTRE 2019

8-4 / ESPAÑOL

Prof. A.Desueza



AULA: Virtual ACTIVIDAD

CÉDULA APELLIDO APELLIDO NOMBRE FIRMA

1 104580896 BOLIVAR HIDALGO ELIZABETH

2 116730142 CESPEDES SENTIS KEYLOR

3 111850378 CORDOBA SOLANO DENNIS ALONSO

4 115180653 COTO ARCE DAVID ANDRES

5 111070979 CUBERO MONTERO KAREN JOHANNA

6 800950973 EDUARDO COSTE YAMELY CRISTAL

7 111460648 JIMENEZ ACUÑA JOSE MANUEL

8 115450925 MONGE CHAVES GENESIS GABRIEL

9 112110819 ORTEGA ROJAS CRISTIAN FELIPE

10 117870511 PEREZ CHAVARRIA JEREMY

11 117510289 RODRIGUEZ CARVAJAL DEBORA SOFIA

12 112570054 ROJAS MADRIGAL KAREN YORLENY

13 503430797 URBINA ESPINOZA FRANCISCO JAVIE

14 113750856 VARELA CAMPOS GIOVANNI JESUS

15 701590072 VILLALOBOS PERAZA JOHN FRANCISCO

COLEGIO NACIONAL DE EDUCACIÓN A DISTANCIA

SEDE SAN JOSÉ

PRIMER SEMESTRE 2019

8-1 / ESPAÑOL VIRTUAL

Prof. G.Bogantes



HORARIO: Jueves 5:40-7:25pm

AULA: 6 ACTIVIDAD

CÉDULA APELLIDO APELLIDO NOMBRE FIRMA

1 110180441 AGUIRRE BRIZUELA MARIA ROSA

2 114570606 AMADOR FALLAS GUILLERMO DANIE

3 811767511 CASTILLO . EDWIN ANTONIO

4 109960822 CERDAS SEGURA SANDRA CECILIA

5 113060340 CESPEDES ARGUELLO ALLAN MAURICIO

6 113840961 EDUARTE MORALES ANGIE DE LOS AN

7 118920029 GONZALEZ BARBOZA RAQUEL

8 139720 GONZALEZ LOPEZ EVA ONDINA

9 112580142 LAGUNA MENDEZ WENDY VANESSA

10 114400643 MORUA SALAZAR MAYRON STEVEN

11 115980005 OBANDO CARTIN DANIEL GERARDO

12 800930535 ORTIZ TENORIO MASSIEL AUXILIA

13 112710469 PORRAS MONESTEL JEANCARLO ALBER

14 110290435 QUESADA ARAYA INGRID VANESSA

15 104490151 QUIROS ASTUA MARITZA

16 108700726 SANCHEZ CASTRO ERIKA LIDIETH

17 112330032 SANCHO VARGAS MARIAM LIZBETH

18 701360358 SEGURA GONZALEZ WENDY PAMELA

19 112470792 SEQUEIRA RODRIGUEZ JOHANNA

20 113660445 SOLANO MORA MARIA DE LOS AN

21 112370503 VARGAS MADRIGAL JOSELIN DE LOS

COLEGIO NACIONAL DE EDUCACIÓN A DISTANCIA

SEDE SAN JOSÉ

PRIMER SEMESTRE 2019

8-1 / ESTUDIOS SOCIALES

Prof. P.Gamboa



HORARIO: Lunes 5:40-7:25pm

AULA: 5 ACTIVIDAD

CÉDULA APELLIDO APELLIDO NOMBRE FIRMA

1 115080896 ALFARO ALFARO JORDAN JAVIER

2 116520360 ALFARO BADILLA RUTH MILENA

3 26338520 ARIAS QUINTANILLA FAVIOLA VERENIS

4 113820630 CHINCHILLA HIDALGO VANESSA PATRICI

5 2361833 CONTRERAS SANTANA ILEANA JOSE

6 114010933 CORRALES MORA LIDIA MILEIDY

7 602600268 DIAZ PEÑA MAYCOL

8 115270891 FERNANDEZ CAMBRONERO MARIAM DE LOS A

9 107920264 FONSECA RAMIREZ SILVIA ELENA

10 954307 GARCIA LOPEZ KATHIA JAVIERA

11 106950920 JIMENEZ ROJAS GRETTEL MARIA D

12 114270200 MADRIGAL RODRIGUEZ JENNY CRISTINA

13 115030977 MENA CHINCHILLA JENNIFER CARINA

14 108220890 MOLINA VARGAS TERESITA DE LOS

15 114090147 MORA ASTUA SILVIA JOHANNA

16 107980871 OBREGON CHAVARRIA KATTIA LORENA

17 109690168 QUESADA SANTAMARIA JUAN CARLOS

18 110590154 SANCHEZ SANCHEZ MARICELA DE LOS

19 116940740 VARELA CARVAJAL BRANDON ENRIQUE

20 206820834 VEGA CAMPOS ESTEBAN JESUS

COLEGIO NACIONAL DE EDUCACIÓN A DISTANCIA

SEDE SAN JOSÉ

PRIMER SEMESTRE 2019

8-2 / ESTUDIOS SOCIALES

Prof. J.M.Castillo



HORARIO: Viernes 5:40-7:25pm

AULA: 6 ACTIVIDAD

CÉDULA APELLIDO APELLIDO NOMBRE FIRMA

1 701280627 ALCOCER BERROCAL YORLENY DE LOS

2 117350398 ALVARADO VILLEGAS VIVIAM YULIANA

3 109850149 BARBOZA CARRILLO NANCY LORENA

4 107400831 CAMPOS GARCIA YARAHASTRID DE

5 114330246 CAMPOS RODRIGUEZ BRYAN FABIAN

6 114610333 CARRILLO JIMENEZ DANIEL FRANCISC

7 114670043 CASCANTE HIDALGO ILLEANA DE LOS

8 109940823 CORDOBA LEITON CHRISTIAN EDUAR

9 112590779 FERNANDEZ BRENES YENDRY YULIETTE

10 113870749 GONZALEZ QUESADA VINCENT FERNAND

11 603590014 HIDALGO HURTADO LEYDI DAYANA

12 107700964 JIMENEZ CASTRO GINA PATRICIA D

13 116070661 MONTERO CALDERON ROBERTO ESTEBAN

14 115180590 QUIROS MONTERO KIMBERLY FRANCI

15 2132644 RAMIREZ ALTAMIRANO GREILIN FABIOLA

16 801921220 REYES OROZCO ZAYDA MARIA

17 110340430 SALAZAR QUIROS VARLEY ESTEBAN

18 116660320 SANDI PADILLA LILIANA GABRIEL

19 804721530 UMAÑA ESPINOZA YAOSKA MASIEL

20 109230571 UMAÑA LOPEZ WILLIAM CHRISTO

COLEGIO NACIONAL DE EDUCACIÓN A DISTANCIA

SEDE SAN JOSÉ

PRIMER SEMESTRE 2019

8-3 / ESTUDIOS SOCIALES

Prof. P.Gamboa



HORARIO: Miércoles 7:35-9:20pm

AULA: 14 ACTIVIDAD

CÉDULA APELLIDO APELLIDO NOMBRE FIRMA

1 801000995 ARAUZ DELGADO ELISABETH ESTEL

2 801110549 ARELLANO ORTEGA IVETT DE LA LUZ

3 116730995 AVENDAÑO BARRIENTOS YERLIN ANDREA

4 116460729 CALVO ESPINOZA ALEXA

5 113780713 CEDEÑO SANCHEZ PABLO JOSUE

6 603590450 CORRALES CHAVARRIA KENNETH

7 114490773 DURAN MONESTEL ANDREA SUSANA

8 304770663 FERNANDEZ CAMACHO EMANUEL DE JESU

9 110080147 GONZALEZ CALDERON ALLAN ALBERTO

10 114590639 GUZMAN GUEVARA TIMOTY RAMSES

11 112980340 HERNANDEZ GARCIA MELISSA

12 113880849 HERNANDEZ LOPEZ JOSUE

13 116810974 LOPEZ ESQUIVEL CRISTOFER ADONI

14 801000734 MENDOZA SEQUEIRA ROMY GUADALUPE

15 115180903 OBREGON BALLESTERO KIMBERLY MARIA

16 116910699 SOZA REYES KIRG ANTONIO

17 117190575 TEFEL MADRIGAL VALERY ISABEL

18 106040095 UMAÑA CAMPOS BERNAL EDUARDO

19 110300618 VEGA DIAZ CHRISTIAN ALBER

20 111270073 ZUÑIGA PEREIRA LIDIETTE DE LOS

COLEGIO NACIONAL DE EDUCACIÓN A DISTANCIA

SEDE SAN JOSÉ

PRIMER SEMESTRE 2019

8-4 / ESTUDIOS SOCIALES

Prof.



AULA: Virtual ACTIVIDAD

CÉDULA APELLIDO APELLIDO NOMBRE FIRMA

1 113100705 CALVO MARTINEZ JORGE ALBERTO

2 116730142 CESPEDES SENTIS KEYLOR

3 115180653 COTO ARCE DAVID ANDRES

4 111070675 HARLEY ALVARADO SUSANA ESTER

5 111460648 JIMENEZ ACUÑA JOSE MANUEL

6 115450925 MONGE CHAVES GENESIS GABRIEL

7 108560211 MONTES JIMENEZ EDGAR GERARDO

8 112110819 ORTEGA ROJAS CRISTIAN FELIPE

9 117510289 RODRIGUEZ CARVAJAL DEBORA SOFIA

10 112570054 ROJAS MADRIGAL KAREN YORLENY

11 116250847 SALAZAR QUESADA MICHELLE

12 115710340 SANCHEZ GRANADOS MARIA JOSE

13 110250125 SOLANO GONZALEZ YAMILETH

14 503430797 URBINA ESPINOZA FRANCISCO JAVIE

15 113750856 VARELA CAMPOS GIOVANNI JESUS

COLEGIO NACIONAL DE EDUCACIÓN A DISTANCIA

SEDE SAN JOSÉ

PRIMER SEMESTRE 2019

8-1 / ESTUDIOS SOCIALES VIRTUAL

Prof. F.Alfaro


